A entrega das mercadorias deverd ser feita nos locais, dias e quantidades de acordo com CHAMADA 
PUBLICA nº 10/2025. 

CLAUSULA QUINTA 

Pelo fornecimento dos géneros alimenticios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Géneros 
Alimenticios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) recebera o valor total de R$ 26.571,45 

(vinte e seis mil, quinhentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos), conforme Relação de 
Itens em anexo. 

CLAUSULA SEXTA 

Nos valores mencionados na clausula quinta estdo incluidas as despesas com frete, recursos humanos e 

materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdencidrios e